
ZARZĄDZENIE Nr SG.0050.77.2014 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 sierpnia  2014 r. 
 
w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Białe Błota i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdania z  wykonania budżetu gminy Białe Błota za I półrocze 2014 roku. 
 
       Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Białe Błota i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie z 
wykonania budżetu gminy Białe Błota za I półrocze 2014 roku: 
 
 
1. DOCHODY (zgodnie z załącznikiem Nr 1)   35 581 471,89 zł, w tym: 
 a. Dochody bieżące  34 280 111,74 zł 
 b. Dochody majątkowe  1 301 360,15 zł 
2. WYDATKI (zgodnie z załącznikiem Nr 2)  39 230 785,05 zł w tym : 
 a. Wydatki bieżące  28 808 992,11 zł 
 b. Wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikami Nr 3) 10 421 792,94 zł  

                                                        
3. DEFICYT  3 649 313,16  zł 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
    Wójt Gminy 
 
 
   Katarzyna Kirstein - Piotrowska 
 
         
 


